
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «26» августа 2017 г.                   Курск                   №  455-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 г., протокол №59 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения на базе среднего 

общего образования, среднего профессионального образования, высшего образования по 

результатам конкурса на места по договорам об образовании за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц, поступающих на следующие направления подготовки 

бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

 

Ректор                                                                        А.Н. Худин 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 455-з от 26.08.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство. На базе среднего 

профессионального образования 

1 17194005176 Бирюков Вадим Юрьевич 222 

2 17194005229 Макаров Владислав Андреевич 120 

3 17167005406 Медведчук Олег Александрович 120 

4 17194005357 Сидоров Александр Владимирович 120 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность труда и 

технологических процессов; Пожарная безопасность природно-техногенной сферы). 

На базе среднего профессионального образования 

5 17178005289 Хохлов Евгений Витальевич 183 

6 17178005306 Рюмшин Игорь Александрович 150 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера). На базе среднего 

профессионального образования 

7 17179005309 Фатеев Никита Владимирович 188 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе среднего профессионального 

образования 

8 17185005246 Буровникова Анна Григорьевна 112 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология. На базе высшего образования 

9 17193005230 Чернышева Анна Александровна 163 

10 17185005277 Сапрунова Марина Викторовна 150 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования 

11 17190005064 Федоров Дмитрий Евгеньевич 164 

12 17192000546 Савина Екатерина Александровна 156 

13 17096005460 Еськова Екатерина Витальевна 148 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального 

образования 

14 17189003726 Тишина Алина Игоревна 175 

15 17190005362 Суржикова Анна Александровна 131 

16 17190000099 Литвиненко Екатерина Олеговна 117 

 

 

 



Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего профессионального 

образования 

17 17190005048 Чаплыгин Михаил Геннадиевич 146 

18 17190005364 Исманова Анжелика Николаевна 141 

19 17096005412 Алексеева Алёна Валерьевна 134 

20 17167005398 Грязнова Юлия Николаевна 113 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего 

профессионального образования 

21 17190005172 Баранова Кристина Александровна 173 

22 17190004250 Савченко Данил Андреевич 161 

23 17190004259 Жуков Роман Русланович 152 

24 17184002498 Зубцова Марина Валерьевна 146 

25 17190005187 Курицкая Екатерина Алексеевна 122 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На 

базе среднего профессионального образования 

26 17190002807 Жукова Алина Николаевна 197 

 

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело. На базе среднего профессионального 

образования 

27 17189005368 Мишина Елена Валерьевна 190 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования 

28 17096005461 Грибова Татьяна Сергеевна 194 

29 17096005389 Тараскин Алексей Андреевич 149 

30 17195005275 Филиппов Алексей Владимирович 132 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика. На базе среднего общего 

образования 

31 17193003990 Алехина Юлия Алексеевна 216 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На 

базе среднего профессионального образования 

32 17222005395 Лыков Дмитрий Юрьевич 155 

 

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело . На базе высшего образования 

33 17176005361 Ерофеева Елена Юрьевна 141 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка; 

Музыкальное образование (в области музыкально-инструментального искусства)) . 

На базе среднего профессионального образования 

34 17184002498 Зубцова Марина Валерьевна 161 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики) . На базе среднего общего образования 

35 17096004418 Спирина Анна Валерьевна 181 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

информатики) . На базе среднего профессионального образования 

36 17176004275 Лесик Павел Теодозиевич 142 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры) . На базе среднего профессионального образования 

37 17187002478 Мамаева Наталья Васильевна 202 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства) . На базе высшего образования 

38 17222005380 Перкова Алевтина Сергеевна 250 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе 

среднего общего образования 

39 17167005475 Рожкова Яна Андреевна 187 

40 17174002997 Давыдова Юлия Евгеньевна 183 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе 

среднего профессионального образования 

41 17174002063 Хасанова Лилия Руслановна 187 

42 17185005353 Тишина Александра Евгеньевна 167 

43 17185003085 Усатых Валерия Сергеевна 165 

44 17185000927 Надобных Елена Сергеевна 156 

45 17185005371 Силенина Анастасия Александровна 124 

46 17185005035 Курасова Анжелика Игоревна 123 

47 17190005166 Карабутова Екатерина Витальевна 120 

48 17185005319 Саух Ольга Викторовна 104 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование . На базе 

высшего образования 

49 17177003460 Дородных Екатерина Валентиновна 166 

50 17185005383 Колосова Алена Владимировна 143 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование . На 

базе среднего общего образования 

51 17222005405 Моисеева Оксана Викторовна 147 

52 17096005442 Федюкина Карина Максимовна 129 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование . На 

базе среднего профессионального образования 

53 17175002273 Рындина Оксана Викторовна 173 

54 17187000052 Чернова Юлия Васильевна 157 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

(Автотранспорт) . На базе среднего профессионального образования 

55 17178005308 Щепотин Никита Вячеславович 174 

 

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 

(Технология машиностроения и материалообработки) . На базе среднего 

профессионального образования 

56 17179003997 Коршиков Александр Геннадьевич 139 



 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) . На базе среднего 

общего образования 

57 17180000422 Копцева Кристина Алексеевна 203 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) . На базе среднего общего 

образования 

58 17193001634 Кочетова Мария Игоревна 218 

59 17185000859 Мерная Тамара Андреевна 162 

 

 


